Comitato Calabro
Lucano FI51

TROFEO SILA
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: Y_FQA0133  Cod.FISI:  PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y  P.FISI=N  P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° RAO
COD. ORGANIZZATORI 03259 NOME SOCIETA' A.S.D. CAFFE' AIELLO
LOCALITA'  Aviano DATA 21/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO LA PORTA D. NOME PISTA BUSA GRANDE
ARBITRO PARTENZA 1440 m
DIRETTORE DI GARA  DOGLIA S. ARRIVO 1260 m
DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/135/FVG/A2

21/03/2019 / Aviano

TRACCIATORE FONTANAROSA S.

APRIPISTA - A - -B -

NUMERO DI PORTE 24 26

ORA DI PARTENZA 9.45

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U8 SUPER BABY - FEMMINILE

1 72146 LOLLOBATTISTA Greta 2011 SIC 03303 VULKANO SkI ...

2 70462 NICOLETTI Irene 2011 SIC 00987 SC ADRANO L
U10 BABY - FEMMINILE

3 69464 ALBERIO Flavia 2010 SIC 00987 SC ADRANO ...
4 68455 PERRI Serena 2010 CAL 03259 CAFFE' AIELLO ...
5 66029 NICOLETTI Cristina 2009 SIC 00987 SC ADRANO L.

U10 BABY - MASCHILE

6 65635 PAVIA Simone 2009 SIC 03303 VULKANO SKI ..

7 64192 PARISI Duccio 2009 SIC 03303 VULKANO SKI ...
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

8 105904 DI MARCO Elena 2008 SIC 01758 SC ETNA- L.
9 62193 LOLLOBATTISTA Nicoletta 2008 SIC 03303 VULKANO SKI ...
10 62989 FIUMARA Sofia 2008 SIC 03303 VULKANO SKI L.

U12 CUCCIOLI - MASCHILE
11 57538 PONZO Andrea 2007 CAM 03335 SKI TRBE ...
12 63598 ALBERIO Giuseppe 2008 SIC 00987 SC ADRANO ...
13 59741 SAPIA Giovanni 2007 CAL 03259 CAFFE' AIELLO ...
14 61305 TERRA Marco 2008 CAL 03259 CAFFE' AIELLO
15 62303 MAZZAGLIA Gianluca Maria 2008 SIC 00406 US NICOLOSI L
U16 CHILDREN - FEMMINILE

16 46799 PARATORE Isabella 2003 SIC 01758 SC ETNA - ..
17 50299 BASILE Daria 2004 SIC 03139 MAGMA SKI TEAM
18 49304 COSTANZO Tea Annarita 2004 SIC 03303 VULKANO SKI ..
19 46338 BONACCORSO Beatrice 2003 SIC 01758 SC ETNA - L
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51929
54513
56459
120549
668714

6940

75346
3984
669174

15954
15774
14795
11774
12428
8234
8040
19101
12822
8242
12088
8180
77662
142870
17644

663679
660119

40287
41915

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
U16 CHILDREN - MASCHILE
MAZZAGLIA Simone 2005 SIC 00406
PAVIA Lorenzo 2006 SIC 03303
MARINETTI Daniele 2006 SIC 03303
GENTILE CONTINO Giulio 2006 SIC 03303
RAPISARDA Sebastiano Mario 2006 SIC 01758
MASTER D - FEMMINILE
CAPUANO Paola 300.25 1957 CAM 00520
MASTER C - MASCHILE
COSTANTINO Dario 1958 SIC 01758
NICOLETTI Vincenzo 1952 SIC 00987
PARATORE Matteo 1943 SIC 03303
MASTER B - MASCHILE
MAZZEI Simone 70.26 1967 CAT 03301
ROMANELLI Manlio 62.29 1966 FVG 00673
SANTIN Marco 89.08 1966 FVG 01255
VENNIRO Lorenzo 111.35 1963 FVG 00673
STIGLIANI  Paolo 128.62 1963 FVG 00673
STEFANINI Stefano 139.24 1959 FVG 01255
FERLITO Tommaso 14240 1959 SIC 00987
QUINTIERI Antonio 164.99 1969 CAL 03259
FAVA Gianluca 179.38 1964 CAL 03259
CIPPARRONE Giorgio 197.71 1959 CAL 03259
RIPOLI Francesco 212.22 1963 CAL 03259
GRUARIN Stefano 234.71 1959 FVG 00090
PARATORE Carlo Maria 281.30 1968 SIC 01758
CHIMENT! Francesco 1969 CAL 03259
LOLLOBATTISTA Michele 1968 SIC 03303
MASTER A - MASCHILE
LIUZZI Alessandro 1975 FVG 00673
ILIC Darko 1979 FVG 00673

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

CHIARELLO Tommaso 261.60 1999 CAL 01381
PIGNATARO Danilo 272.85 2000 SIC 00987
ESPOSTA ORE: 18.40

SOCIETA'

US NICOLOSI
VULKANO SKiI
VULKANO SKI
VULKANO SKiI
SC ETNA

SAl NAPOLI

SC ETNA
SC ADRANO
VULKANO SKI

PRATO PLAY
SC 70

SC ALPE 2000
SC 70

SC 70

SC ALPE 2000
SC ADRANO
CAFFE' AIELLO
CAFFE' AIELLO
CAFFE' AIELLO
CAFFE' AIELLO
SS FORNESE
SC ETNA
CAFFE' AIELLO
VULKANO SKI

SC 70
SC 70

SC MONTENERO
SC ADRANO

LA GIURIA
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